Dowry for deflowering was quite common in sentences of both Rodolphi and Platea. See *Liber van Brussel*, s.vv. *bruidschat wegens defloratie* and *dos pro defloratione* (listing 144 non-duplicating cases). Awards of expenses for lying-in and child support were less common, but they are found in sentences of both officials. *Id.*, s.v. *kraamgeld* (listing 21 cases and an additional 6 in which further proceedings about it seem to be contemplated) and s.v. *alimentatio prolis, educatio prolis* (listing 36 cases).

965. Ch 9, n. 256: *prefatos reos pro et ex eo quod sese pluries usque ipsius ree deflorationem carnaliter commiscere et deinde conventiones matrimoniales clandestinas de futuro inire mutuo presumpserunt, illasque renovare ac ulterius illarum vigore ad matrimonii solemnizationem procedere non curarunt, ad leges et emendas condignas, unacum expensis dicti promotoris . . . condemnamus, decernentes et pronunciantes per et inter eosdem reos fuisse et esse contracta sponsalia, ulteriusque ad matrimonii solemnizationem infra tempus iuris iuxta ritum Sancte Matris Ecclesie procedendum fore et procedi debere, etc.*

966. Ch 9, n. 262: *declaramus prefatum [JB] de et super conventionibus matrimonialibus per dictos promotrem et [BS] propositis et allegatis, non tamen sufficienter probatis, sibi prius super innocentiam super eisdem ostendendam iuramento veritatis iudicialiter delato et in se suscepto, suis extraiudicialibus confessionibus in absentia dicte [BS] non obstantibus, absolvendum esse et absolvimus, dictis promotori et [BS] super pretensis conventionibus silentium perpetuum imponendo, ceterum predictum [JB] ad dotandum predictam [BS] de et super flore sue virginitatis per ipsum private secundum dicte [BS] natalium dignitatem et predicti [JB] bonorum facultatem, iuramento dicte [BS] desuper prius delato et in se iudicialiter etiam suscepto, et eos qui citra bonum matrimonii carnaliter usque ad dicte [BS] deflorationem commiscuerunt, stuprum dampnabiliter perpetrando . . . ad leges et emendas . . . unacum expensis promotoris et [BS] predictorum . . . condempnamus, etc.*

967. Ch 9, n. 265: *prefatum [MC] predictae [CP] ad dotem pro sue virginitatis defloratione secundum suorum dignitatem natalium et ipsius rei facultatem bonorum atque ad puerperii expensas, per dictam ream sustentas, prefato reo circa dictum puerperium per eum aut suam matrem impensis factis defalcandis semper salvis . . . condempnamus, etc.* (*Defalcare* would seem to be a back-formation from French *défalquer*, ‘to deduct’. See Niermeyer, s.v.)